

Полис страхования грузов № НВБМСК0054591420

к генеральному полису № 462-744-020250/18 от 26.04.2018г

Выдан в соответствии с декларацией о перевозках №462-744-020250/18/227 ООО ТК «КАШАЛОТ» от 19.12.2018г.

№ НВБМСК0054591420

1	Генеральный полис	№ 462-744-020250/18 от 26.04.2018 г.
2	Место выдачи	г. Екатеринбург/ дата выдачи 19.12.2018г.
3	Страхователь	ООО ТК «КАШАЛОТ»
4	Клиент	БЕЛКИН МАКСИМ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ
5	Дата отгрузки	19.12.2018г.
6	Маршрут	Новосибирск-1 - Москва
7	Вид транспорта	автомобильный
8	Товаротранспортные документы	Экспедиторская расписка № НВБМСК0054591420 от 19.12.2018г.
9	Перевозчик	ООО ТК «Кашалот»
10	Наименование груза	«Груз без особых условий»
11	Условия страхования	«С ответственностью за все риски» Согласно Генеральному полису у № 462-744-020250/18 от 26.04.2018г
12	Период ответственности	начинается с момента, когда груз будет взят у отправителя в пункте отправления для перевозки, и действует в течение всей перевозки (включая перегрузки и перевалки, а также хранение в течение 10 календарных дней на складах в пунктах перегрузок и перевалок) и заканчивается в момент доставки груза надлежащему получателю или до момента возврата надлежащему отправителю.
13	Страховая сумма	147 000,00 рублей.
14	Страховая премия	74,00 рублей.

Дата 19.12.2018г. _____



СПАО "ИНГОССТРАХ"

М.П.
Заместитель директора филиала
Реина С.М.(дов. № 6514819-744/18 от
10.12.2018 г.)

Полис страхования грузов № НВБЮЖС0054543182

к генеральному полису № 462-744-020250/18 от 26.04.2018г

Выдан в соответствии с декларацией о перевозках №462-744-020250/18/226 ООО ТК «КАШАЛОТ» от 14.12.2018г.

№ НВБЮЖС0054543182

1	Генеральный полис	№ 462-744-020250/18 от 26.04.2018 г.
2	Место выдачи	г. Екатеринбург/ дата выдачи 14.12.2018г.
3	Страхователь	ООО ТК «КАШАЛОТ»
4	Клиент	БЕЛКИН МАКСИМ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ
5	Дата отгрузки	14.12.2018г.
6	Маршрут	Новосибирск-1 - Южно-Сахалинск
7	Вид транспорта	автомобильный
8	Товаротранспортные документы	Экспедиторская расписка № НВБЮЖС0054543182 от 14.12.2018г.
9	Перевозчик	ООО ТК «Кашалот»
10	Наименование груза	«Груз без особых условий»
11	Условия страхования	«С ответственностью за все риски» Согласно Генеральному полису у № 462-744-020250/18 от 26.04.2018г
12	Период ответственности	начинается с момента, когда груз будет взят у отправителя в пункте отправления для перевозки, и действует в течение всей перевозки (включая перегрузки и перевалки, а также хранение в течение 10 календарных дней на складах в пунктах перегрузок и перевалок) и заканчивается в момент доставки груза надлежащему получателю или до момента возврата надлежащему отправителю.
13	Страховая сумма	98 000,00 рублей.
14	Страховая премия	50,00 рублей.

Дата 14.12.2018г. _____


 СПАО "ИНГОССТРАХ"
 М.П.
 Заместитель директора филиала
 Репина С.М. (дов. № 6514819-744/18 от 10.12.2018 г.)

Полис страхования грузов № НВБЮЖС0054543182

к генеральному полису № 462-744-020250/18 от 26.04.2018г
 Выдан в соответствии с декларацией о перевозках №462-744-020250/18/225 ООО ТК «КАШАЛОТ» от 14.12.2018г.

№ НВБЮЖС0054543182

1	Генеральный полис	№ 462-744-020250/18 от 26.04.2018 г.
2	Место выдачи	г. Екатеринбург/ дата выдачи 14.12.2018г.
3	Страхователь	ООО ТК «КАШАЛОТ»
4	Клиент	БЕЛКИН МАКСИМ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ
5	Дата отгрузки	14.12.2018г.
6	Маршрут	Новосибирск-1 - Южно-Сахалинск
7	Вид транспорта	автомобильный
8	Товаротранспортные документы	Экспедиторская расписка № НВБЮЖС0054543182 от 14.12.2018г.
9	Перевозчик	ООО ТК «Кашалот»
10	Наименование груза	«Груз без особых условий»
11	Условия страхования	«С ответственностью за все риски» Согласно Генеральному полису № 462-744-020250/18 от 26.04.2018г
12	Период ответственности	начинается с момента, когда груз будет взят у отправителя в пункте отправления для перевозки, и действует в течение всей перевозки (включая перегрузки и перевалки, а также хранение в течение 10 календарных дней на складах в пунктах перегрузок и перевалок) и заканчивается в момент доставки груза надлежащему получателю или до момента возврата надлежащему отправителю.
13	Страховая сумма	98 000,00 рублей.
14	Страховая премия	50,00 рублей.

Дата 14.12.2018г.



СПАО "ИНГОССТРАХ"

М.П.
 Заместитель директора филиала
 Репина С.М. (дов. № 6514819-744/18 от 10.12.2018 г.)